パンドウイットコーポレーション日本支社

〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSSビル

2020年 12月 17日

PJ20-263

IndustrialNetTM PROFINET RJ45 かんたん成端シールドモジュラープラグ

販売開始のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

IndustrialNetTM PROFINET RJ45 かんたん成端シールドモジュラープラグの販売を開始いたします。詳細に

関しては、下記をご参照くださいますようお願い致します。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 製品特長

● MPTL リンクを使用したシールド付きネットワークにネットワーク給電装置を

接続する場合や、シールドケーブルにプラグを現場成端する場合に最適

● PROFINETシールドケーブル、2 ペア 22 AWG シールドツイストペア単線

または撚り線のケーブルに対応

● 2つのパーツ構造により、現場施工時でも取り扱いがしやすく、「成端時間

の短縮」「成端ミスの削減」が可能

● 部品の追加不要で最大20回再成端ができ、再成端におけるコスト節約が可能。

● ケーブル互換性 ：絶縁体外径  1.0 mm ～ 1.6 mm

  ：外被覆径  φ5.8 mm ～ 9.0 mm

２． 製品詳細

IndustrialNetTM PROFINET RJ45 かんたん成端シールドモジュラープラグ

部品番号 対応カテゴリ 適用導線 補助工具 梱包数

FPE6X88MTG
カテゴリ 5e

22AWG 単線または撚り線

シールドケーブル

EGPT
EGJT-1

1

FPE6X88MTG-X 10

※FPE6X88MTG-X（10個パック）には、補助工具 EGPTが 1個 添付されています。

仕様書： https://www.panduit.co.jp/download/specsheet/FPE6X88MTG_COSP466--WW-JPN.pdf

取扱説明書： https://www.panduit.co.jp/download/sekou/PN637-JP_FPE6X88MTG.pdf

以上

本件に関するお問い合わせ：

---------------------------------------------------------------------

パンドウイットコーポレーション日本支社

カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当)

TEL： 03-6863-6060   FAX： 03-6863-6100

eMail： jpn-toiawase@panduit.com

---------------------------------------------------------------------

https://www.panduit.co.jp/download/specsheet/FPE6X88MTG_COSP466--WW-JPN.pdf
https://www.panduit.co.jp/download/sekou/PN637-JP_FPE6X88MTG.pdf